
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS IEV? TAK., ŽALIAKALNYJE,
KAUNE, 42.74 KV.M PLOTO

65 900 €  (1 541.88 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
42.74 m

2

Aukštas
2/2

Kambariai
2

Kaina: 65 900 € (1 541.88 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1924
Įrengimo lygis Suremontuotas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Medinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys, Langai
su stiklo paketais, Rūbinė, Sandėliukas, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

Ieškote ekonomiško, gero išplanavimo, naujai suremontuoto buto? Turite papildomų klausimų? Skambinkite ir
papasakosiu Jums, kodėl verta pirkti šį objektą. O atvažiavus šį butą apžiūrėti, galėsite ne tik detaliau su juo
susipažinti, bet jei jis Jums patiks, mielai galėsime pakalbėti dėl galutinės kainos.

===

Tiems, kas nori gyventi visiškai šalia Kauno miesto centro! Parduodame 2 – jų kambarių, kokybiškai
suremontuotą, su vaizdu į Nerį butą Ievų take, Kaunas.

===



Kiekvienam mūsų parduodamam NT objektui yra atliktas preliminarus turto vertinimas, todėl pirkdami jį iš mūsų,
garantuojame geriausią NT objekto rinkos kainą.

===

✅ Vieta: Butas randasi šalia Kauno senamiesčio. Visiškai šalia yra dviračių ir pėsčiųjų takai. Vos už kelių minučių
kelio pasieksite Kauno pilį, prekybos centrą, mokyklas ir vaikų darželį.

✅ Kaimynystė: Aplinkui ramūs ir gražiai sugyvenantys kaimynai.

✅ Kaina: yra atliktas turto rinkos analizė ir turto vertinimas.

✅ Komunikacijos: miesto vanduo, kanalizacija, elektra, dujos, internetas.

✅ Išplanavimas/ Interjeras: Užlipus laiptine į antrą aukštą atsidursite parduodamo buto hole, iš holo po kaire puse
rasite virtuvės zoną, o paėjus tiesiai atsiveria erdvi svetainė. Svetainės viduryje po kaire rasite koridoriuką, juo
paėjus kelis žingsnius po kaire puse rasite sanmazgą, o po dešinę erdvus miegamasis.

===

⚜ Adresas: Ievų tak. 16-5, Kaunas

⚜ Statybos metai 1924 m (rekonstrukcija 2024 m.)

⚜ Paskirtis pagal dokumentus: butas

⚜ Tipas pagal dokumentus: rąstinis

⚜ Plotas: 42,74 m²

⚜ Baigtumas: 100%

⚜ Aukštų skaičius: 5

⚜ Aukštas: 2

⚜ Kambarių skaičius: 2



⚜ Buto sienos: dažytos

⚜ Grindys: laminatas

⚜ Langai: plastikiniai su 2 stiklų paketais

⚜ Lauko sienos ir perdanga: apšildyti (iš vidaus)

⚜ Šildymas: dujinis

⚜ Vėdinimas: natūralus

⚜ Sandėliukas

===

Kreipkitės dėl profesionalios konsultacijos nekilnojamojo turto klausimais.

⚜ Padėsiu paruošti Jūsų namus pardavimui;

⚜ Sukursiu būtent Jūsų būstui skirtą marketingo planą;

⚜ Sutvarkysiu visus dokumentus ir sandorio detales tiek pardavėjams, tiek pirkėjams, bei užtikrinsiu sklandų ir
saugų sandorį.

Daugiau informacijos www.mickunas.lt

Daugiau informacijos www.meiliunas.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060199979
Susisiekti el.paštu: mantas.mickunas@meiliunas.lt






